МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ имени И.И. ПОЛЗУНОВА
(ГАПОУ СО «УГК имени И.И. Ползунова»)

П Р И К А З
19.05.2022                                                                                          № 01-06-584

Екатеринбург

О допуске к государственной итоговой аттестации
студентов группы ОЗИ-402

 отделения информационных технологий
В соответствии с «Положением о порядке проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего
профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Допустить к государственной итоговой аттестации с 19.05.2022

нижеперечисленных студентов, успешно прошедших производственную
(преддипломную) практику, не имеющих академических задолженностей и в
полном объеме выполнивших учебный план:

Группа ОЗИ-402
1.  Антохина Георгия Сергеевича
2.  Бородкина Иоанна Александровича
3.  Власова Илью Вадимовича
4.  Гибадуллину Альбину Дмитриевну
5.  Гильметдинова Айшана Харисовича
6.  Данилкина Вадима Денисовича
7.  Деревнина Владислава Алексеевича
8.  Зияпова Артура Тимуровича
9.  Клеймана Александра Александровича
10.  Костюшину Елизавету Алексеевну
11.  Кротова Александра Андреевича
12.  Морозова Михаила Игоревича
13.  Москалеву Ксению Витальевну
14.  Нуриева Владислава Артуровича
15.  Попову Елену Витальевну
16.  Попукайлову Татьяну Анатольевну
17.  Растворова Владислава Михайловича
18.  Рыбакову Эвелину Игоревну
19.  Сабенина Даниила Ивановича
20.  Сибагатуллину Алину Владимировну
21.  Скорнякову Викторию Андреевну
22.  Стрельцову Анастасию Андреевну
23.  Худякова Даниила Алексеевича
24.  Чернышева Артёма Вадимовича

Директор                                                                    А.Н. Козлов Передан через Диадок 21.05.2022 12:52 GMT+03:00

b5c9ebba-6ee7-44d7-95b9-4e5befb5bdbe
 Страница 1 из 2

Идентификатор документа b5c9ebba-6ee7-44d7-95b9-4e5befb5bdbe

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  ГАПОУ СО "УГК ИМ. И.И. ПОЛЗУНОВА"
Козлов Андрей Николаевич, Директор

02818D3200E8AC9E974AFAE2409402B807
с 11.03.2021 05:59 по 11.06.2022 06:03
GMT+03:00

21.05.2022 12:52 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2